CRVLLE T5/T6 2005 DYN FL FD2-VW29 0 20 SET 20;15 25,84 TRY HARİÇ 516,80 TRY

CAM RÜZGARLIĞI TRNSPRTR
CRVLLE T5/T6 2005 DYN FL FD4-VW29 0 20 SET 20;15 35,36 TRY HARİÇ 707,20 TRY

KUTU 17 120*97*33 KT-
RZG-17 0 106 Ad 0 1,50 TRY HARİÇ 159,00 TRY

TOPLAM 0 636 808,66 TRY 15989.400
TRY

YALNIZ:ON BEŞ BIN DOKUZ YÜZ SEKSEN DOKUZ TÜRK LIRASI KIRK KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 15.989,40 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.